

**VŠEM ÚČASTNÍKŮM
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ**Váš dopis značka / ze dne
12.12.2025

Naše značka

Vyřizuje / linka
Ing. Tina Batková/ 119Karlovy Vary
15.12.2025

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „**Dodávky pomůcek pro ošetřovatelskou péči pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.**”

Dotaz č. 1:

Část 2.

Připustí zadavatel rozměr 38x49cm?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje bryndák o rozměru 40 × 60 cm s tolerancí ±15 %, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Rozměr 38 × 49 cm tuto toleranci nesplňuje, a proto jej nelze akceptovat. Zadavatel trvá na dodržení požadovaných parametrů.

Dotaz č. 2:

Část 12.

Připustí zadavatel váhu kolem 90 g?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci minimální hmotnost 55 g. Maximální hmotnost není stanovena, proto je hmotnost kolem 90 g akceptovatelná.

Dotaz č. 3:

Část 15. Položka 1

Bude zadavatel akceptovat podložní mísu s maximální kapacitou 2 l a užitnou kapacitou 1,2–1,5 l?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, zadavatel požaduje podložní mísu s objemem 2 000 ml. Nabízená mísa maximální kapacitou



2 000 ml tento požadavek splňuje, proto je akceptovatelná. Užitná kapacita není předmětem požadavku.

Dotaz č. 4:

Část 15. Položka 2

Bude zadavatel akceptovat podložní mísu s maximální kapacitou 2 l a užitnou kapacitou 1,2–1,5 l?

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel požaduje pro položku 2 podložní mísu s objemem 1 300 ml, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. Nabídka mísy s maximální kapacitou 2 000 ml tento požadavek nesplňuje, proto ji nelze akceptovat. Zadavatel trvá na dodržení požadovaných parametrů pro každou položku samostatně.

Ing. Jaroslav Bednář
vedoucí obchodního oddělení